
KOSZTORYS INWESTORSKI

NAZWA INWESTYCJI : Przebudowa Oddziału Dziecięcego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie
ADRES INWESTYCJI : 87-500 Rypin ul. 3 Maja 2
INWESTOR : Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ADRES INWESTORA : 87-500 Rypin ul. 3 Maja 2
WYKONAWCA ROBÓT : <<nazwa wykonawcy robót>>
ADRES WYKONAWCY : <<adres wykonawcy robót>>
BRANŻA : konstrukcyjno - budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : mgr inż. Andrzej Cetner
DATA OPRACOWANIA : 07.05.2017

Poziom cen : 2 kw. 16

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
07.05.2017

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Przebudowa oddziału dziecięcego					
1					
Roboty rozbórkowe					
1	KNR 4-01	Wykucie z muru podokienników betonowych z lastryko	m		
d.1	0354-12	1.54+0.73+0.58+0.88+0.88+0.88+0.92*10+1.97*2+0.97+1.07+0.97*5+1.09+0.97*3+1.09+0.97*5+1.0*3+0.73*2	m	39.920	
				RAZEM	39.920
2	KNR 4-01	Rozebranie ścian, filarów i kolumn z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej	m ³		
d.1	0349-02	0.33*4.09*3.0-1.07*2.0*0.33<31-32;36>	m ³	3.343	
		0.16*1.0*3.45<pom 4>	m ³	0.552	
		0.2*0.65*3.45<pom 4>	m ³	0.449	
		0.33*1.1*2.05<pom 5>	m ³	0.744	
		0.47*2.6*1.1*0.47<pom 33-36>	m ³	0.632	
		0.33*3.58*2.05<pom 37>	m ³	2.422	
		0.33*3.58*2.05<pom 35>	m ³	2.422	
		1.2*0.33*2.05<pom 29>	m ³	0.812	
		3.45*0.2*(0.48+1.59)<pom 9>	m ³	1.428	
		2.16*0.16*3.45<pom 36>	m ³	1.192	
				RAZEM	13.996
3	KNR 4-01	Poszerzenie otworów w ścianach z cegieł o grub. ponad 1/2 ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych	m ³		
d.1	0329-03	0.13*2.05*0.47*2	m ³	0.251	
	analogia	0.11*2.05*0.47*2	m ³	0.212	
		0.1*0.47*2.05	m ³	0.096	
		0.2*0.47*2.05	m ³	0.193	
				RAZEM	0.752
4	KNR 4-01	Rozebranie ścianki z cegieł o grub. 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej	m ²		
d.1	0348-03	1.3*3.45<pom 8-9>	m ²	4.485	
		1.14*3.45<pom 16>	m ²	3.933	
		3.8*3.45-2.06*0.93<pom 21>	m ²	11.194	
		5.68*3.45-2.06*0.93<pom 27>	m ²	17.680	
		2.03*3.45*2+2.24*3.45*2+1.17*3.0*2-0.9*2.0*2-1.16*1.22<pom 30>	m ²	31.468	
				RAZEM	68.760
5	KNR 4-01	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²		
d.1	0818-05	313.95	m ²	313.950	
				RAZEM	313.950
6	KNR 4-01	Wywiezienie samochodami samowładowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji ceglanych na odległość do 1 km	m ³		
d.1	0108-17	poz.1*0.05+poz.2+poz.4*0.1+poz.5*0.02+poz.3	m ³	29.899	
				RAZEM	29.899
7	KNR 4-01	Wywiezienie samochodami samowładowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji - za każdy następny 1 km razem do 5 km	m ³		
d.1	0108-20	Krotność = 4 poz.6	m ³	29.899	
				RAZEM	29.899
2					
Roboty budowlane					
2.1					
Wykonanie i montaż nadproży					
2.1.1					
nadproże N1 szt 5					
1					
8	KNR 4-01	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł z wykuciem bruzd dla belek	m ³		
d.2.	0313-02	Krotność = 5			
1.1		0.15*1.3*2*0.15	m ³	0.059	
				RAZEM	0.059
9	KNR 4-01	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarczenie i obsadzenie belek stalowych do I NP 180 mm ceownik 120	m		
d.2.	0313-04	Krotność = 5			
1.1		1.3*2	m	2.600	
				RAZEM	2.600
10	KNR 4-01	Wykonanie pasów tynku zwykłego kat. III o szerokości do 15 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokrywającego bruzdy z osiatkowaniem siatką cięto-ciągnioną	m		
d.2.	0705-04	Krotność = 5			
1.1		1.3*2	m	2.600	
				RAZEM	2.600
2.1.2					
nadproże N2 2 szt					
2					
11	KNR 4-01	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł z wykuciem bruzd dla belek	m ³		
d.2.	0313-02	Krotność = 2			
1.2					

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		0.15*1.4*2*0.15	m ³	0.063	
				RAZEM	0.063
12	KNR 4-01	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarczenie i obsadzenie belek stalowych do I NP 180 mm ceownik 120	m		
d.2.	0313-04				
1.2		Krotność = 2 1.4*2	m	2.800	
				RAZEM	2.800
13	KNR 4-01	Wykonanie pasów tynku zwykłego kat. III o szerokości do 15 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokrywającego bruzdy z osiatkowaniem siatką cięto-ciągnioną	m		
d.2.	0705-04				
1.2		Krotność = 2 1.4*2	m	2.800	
				RAZEM	2.800
2.1.		nadproże N3 szt 3			
3					
14	KNR 4-01	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł z wykuciem bruzd dla belek	m ³		
d.2.	0313-02				
1.3		Krotność = 3 0.15*1.5*2*0.15	m ³	0.068	
				RAZEM	0.068
15	KNR 4-01	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarczenie i obsadzenie belek stalowych do I NP 180 mm ceownik 120	m		
d.2.	0313-04				
1.3		Krotność = 3 1.5*2	m	3.000	
				RAZEM	3.000
16	KNR 4-01	Wykonanie pasów tynku zwykłego kat. III o szerokości do 15 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokrywającego bruzdy z osiatkowaniem siatką cięto-ciągnioną	m		
d.2.	0705-04				
1.3		Krotność = 3 1.5*2	m	3.000	
				RAZEM	3.000
2.1.		nadproże N4 1 szt			
4					
17	KNR 4-01	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł z wykuciem bruzd dla belek	m ³		
d.2.	0313-02				
1.4		0.3*0.15*2*3.2	m ³	0.288	
				RAZEM	0.288
18	KNR 4-01	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarczenie i obsadzenie belek stalowych ceownik 300	m		
d.2.	0313-05				
1.4		3.2*2	m	6.400	
				RAZEM	6.400
19	KNR 4-01	Wykonanie pasów tynku zwykłego kat. III o szerokości do 30 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokrywającego bruzdy z osiatkowaniem siatką cięto-ciągnioną	m		
d.2.	0705-05				
1.4		3.2*2	m	6.400	
				RAZEM	6.400
2.1.		nadproże N5 1 szt			
5					
20	KNR 4-01	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł z wykuciem bruzd dla belek	m ³		
d.2.	0313-02				
1.5		0.3*0.15*2*4.2	m ³	0.378	
				RAZEM	0.378
21	KNR 4-01	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarczenie i obsadzenie belek stalowych ceownik 300	m		
d.2.	0313-05				
1.5		4.2*2	m	8.400	
				RAZEM	8.400
22	KNR 4-01	Wykonanie pasów tynku zwykłego kat. III o szerokości do 30 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokrywającego bruzdy z osiatkowaniem siatką cięto-ciągnioną	m		
d.2.	0705-05				
1.5		4.2*2	m	8.400	
				RAZEM	8.400
2.1.		Filarki			
6					
23	KNR 4-01	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia do 5 m2	m ²		
d.2.	0701-01				
1.6		(0.53+0.47)*2*2.2 (0.35+0.47)*2*2.2	m ² m ²	4.400 3.608	
				RAZEM	8.008

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
24	KNR 2-02 d.2. 0701-10 1.6 analogia	Obramowanie z kątownika	m		
		2.2*8	m	17.600	
				RAZEM	17.600
25	montaż prze- d.2. wiazek 1.6 analiza indy- widualna	Monrtaż przewiazek	szt		
		4*6*2	szt	48.000	
				RAZEM	48.000
2.2		Ściany murowane			
26	KNR 2-02 d.2. 0116-01 2	Ściany budynków wielokondygnacyjnych z bloczków z betonu komórkowego, grubości 24 cm	m ²		
		0.66*3.45	m ²	2.277	
				RAZEM	2.277
27	KNR 4-01 d.2. 0304-01 2	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej ceglami	m ³		
		0.47*3.45	m ³	1.622	
				RAZEM	1.622
28	KNR 4-01 d.2. 0321-03 2	Obsadzenie podokienników betonowych lub lastrykowych do 1.5 m w ścianach z cegieł	szt.		
		35	szt.	35.000	
				RAZEM	35.000
29	zakup mate- d.2. riaków 2 analiza indy- widualna	Zakup parapetów wewnętrznych z konglomeratu gr 2,5 cm	m		
		1.6	m	1.600	
		0.8	m	0.800	
		0.64	m	0.640	
		0.94*3	m	2.820	
		1.14*9	m	10.260	
		1.83	m	1.830	
		0.96*3	m	2.880	
		1.15*8	m	9.200	
		0.88*3	m	2.640	
		0.86	m	0.860	
		1.06	m	1.060	
				RAZEM	34.590
2.3		Ścianki działowe			
30	KNR 2-02 d.2. 0121-03 3	Ścianki działowe z płytek piano- lub gazobetonowych grubości 12 cm	m ²		
		(1.0+3.58)*3.45	m ²	15.801	
		3.67*3.45-1.0*2.05	m ²	10.612	
		4.59*3.45-2*1.0*2.05	m ²	11.736	
		4.25*3.45	m ²	14.663	
		3.68*3.75-1.2*2.05*2.05	m ²	8.757	
		1.77*3.45	m ²	6.107	
		1.1*3.45	m ²	3.795	
		2.16*3.45	m ²	7.452	
		3.48*3.45	m ²	12.006	
		2.06*3.45	m ²	7.107	
		2.25*3.45-1.0*2.05	m ²	5.713	
		1.45*3.45	m ²	5.003	
		1.79*3.45	m ²	6.176	
		0.6*3.45	m ²	2.070	
		1.08*1.79<okno do zamurowania>	m ²	1.933	
		1.14*3.45	m ²	3.933	
		1.7*3.45	m ²	5.865	
		1.67*3.45	m ²	5.762	
		1.67*3.45-1.0*2.05	m ²	3.712	
		1.59*3.45	m ²	5.486	
		1.94*3.45-1.0*2.05	m ²	4.643	
		0.84*3.45	m ²	2.898	
				RAZEM	151.230
31	KNR 2-02 d.2. 0121-01 3 analogia	Ścianki działowe z płytek piano- lub gazobetonowych grubości 8 cm	m ²		
		3.47*3.45-(1.0+1.1)*2.05	m ²	7.667	

Lp.	Podstawa	Opis i wycenienia	j.m.	Poszcz	Razem
		1.2*3.45 1.79*3.45-0.9*2.05 2.04*3.45 1.75*3.45-1.0*2.05	m ² m ² m ² m ²	4.140 4.331 7.038 3.988	
				RAZEM	27.164
32	KNR 2-02 d.2. 0609-10 3	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych pionowe na zaprawie bez siatki metalową styropian 12 cm	m ²		
		1.08*1.79	m ²	1.933	
				RAZEM	1.933
2.4		Sufity podwieszane			
33	KNR 2-02 d.2. 2011-02 4	Okładziny gipsowo-kartonowe, pojedyncze na stropach, na rusztach metalowych; rozstaw profili nośnych 40 cm	m ²		
		313.95	m ²	313.950	
				RAZEM	313.950
2.5		Roboty tynkarskie			
34	KNR 2-02 d.2. 0803-03 5	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na ścianach i słupach	m ²		
		(poz.26+poz.30+poz.31)*2	m ²	361.342	
				RAZEM	361.342
35	KNR 4-01 d.2. 0708-03 5 analogia	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 40 cm - w miejscach wykonania robót rozbiórkowych	m		
		0.16*3.45	m	0.552	
		0.65*2.05	m	1.333	
		0.33*2*2.05	m	1.353	
		0.2*3.45*2	m	1.380	
		0.1*3.45	m	0.345	
		0.1*3.45*2	m	0.690	
		0.12*3.45*4	m	1.656	
		0.47*2.05*2	m	1.927	
		0.33*2*3.0	m	1.980	
		0.33*2.5*2	m	1.650	
		0.33*2.05*2	m	1.353	
				RAZEM	14.219
3		Okładziny ściennie, malowanie , posadzki			
3.1		Malowanie			
36	KNR 2-02 d.3. 1505-01 1	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania	m ²		
		<pomieszczenie nr 1>			
		3.53*2.9-1.54*2.11	m ²	6.988	
		3.51*1.4	m ²	4.914	
		2.9*2.96	m ²	8.584	
		0.55*2.35	m ²	1.293	
		1.85*1.5	m ²	2.775	
		0.68*2.9	m ²	1.972	
		0.95*1.0	m ²	0.950	
		<pomieszczenie nr 2>			
		2.11*1.0	m ²	2.110	
		1.75*1.0-0.76*0.73	m ²	1.195	
		2.11*1.0	m ²	2.110	
		1.0*1.75	m ²	1.750	
		<pomieszczenie nr 3>			
		1.75*1.0	m ²	1.750	
		1.0*1.75	m ²	1.750	
		0.8*1.0	m ²	0.800	
		0.95*1.0	m ²	0.950	
		1.75*1.0	m ²	1.750	
		<pomieszczenie nr 4>			
		3.73*1.65	m ²	6.155	
		1.65*1.0	m ²	1.650	
		3.84*1.0	m ²	3.840	
		1.65*1.0	m ²	1.650	
		<pomieszczenie nr 5>			
		1.28*0.5	m ²	0.640	
		0.69*0.5	m ²	0.345	
		1.15*0.5	m ²	0.575	
		0.61*0.5	m ²	0.305	
		1.62*0.5	m ²	0.810	
		<pomieszczenie nr 6>			
		(4.45+2.46+4.45+2.46)*2.9	m ²	40.078	
		-0.85*1.87*3-2.0*1.0	m ²	-6.769	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		<pomieszczenie nr 7>			
		2.16*2.9-1.03*2.0	m ²	4.204	
		4.48*2.9	m ²	12.992	
		2.08*0.35*2	m ²	1.456	
		1.78*2.9	m ²	5.162	
		2.7*1.4	m ²	3.780	
		0.95*1.4	m ²	1.330	
		0.95*1.0	m ²	0.950	
		<popomieszczenie nr 8>			
		1.67*2.9-1.1*1.97	m ²	2.676	
		0.35*2.08*2	m ²	1.456	
		2.34*2.9	m ²	6.786	
		2.34*1.4	m ²	3.276	
		1.67*1.4-0.4*1.0	m ²	1.938	
		<pomieszczenie nr 9>			
		1.71*0.9	m ²	1.539	
		1.1*0.5	m ²	0.550	
		0.9*0.57	m ²	0.513	
		1.71*2.4	m ²	4.104	
		1.71*2.4-0.53*1.6	m ²	3.256	
		<pomieszczenie nr 10>			
		1.7*0.9	m ²	1.530	
		2.35*2*0.9	m ²	4.230	
		1.79*0.9-0.45*1.0	m ²	1.161	
		<pomieszczenie nr 11>			
		(0.47+0.15)*1.7	m ²	1.054	
		1.0*1.68*2	m ²	3.360	
		1.7*1.0	m ²	1.700	
		0.35*1.0*2	m ²	0.700	
		<pomieszczenie nr 12>			
		2.95*2.9*2	m ²	17.110	
		2.32*2.9	m ²	6.728	
		0.35*2.08*2	m ²	1.456	
		-1.13*1.82-1.0*2.0*2	m ²	-6.057	
		<pomieszczenie nr 13>			
		0.5*(2.04*2+1.57*2)	m ²	3.610	
		<pomieszczenie nr 14>			
		(3.48*2+4.13*2)*2.9	m ²	44.138	
		0.35*2*2.0	m ²	1.400	
		0.35*2.08*2	m ²	1.456	
		-1.05*1.97*2-1.0*2.0*2	m ²	-8.137	
		<pomieszczenie nr 15>			
		2.45*1.0	m ²	2.450	
		1.14*1.0	m ²	1.140	
		<pomieszczenie nr 16>			
		1.71*0.5*2	m ²	1.710	
		1.37*0.5	m ²	0.685	
		0.38*0.5	m ²	0.190	
		<pomieszczenie nr 17>			
		(2.23*2+1.65*2)*1.0-1.08*0.89	m ²	6.799	
		<pomieszczenie nr 18>			
		(1.18*2+1.79*2)*0.5	m ²	2.970	
		<pomieszczenie nr 19>			
		0.5*(1.1*2+1.84*2)	m ²	2.940	
		<pomieszczenie nr 20>			
		(4.36*2+4.13*2)*2.9	m ²	49.242	
		-2.0*1*2-2*1.05*1.97	m ²	-8.137	
		<pomieszczenie nr 21>			
		(5.68*2+5.2*2)*2.9+0.35*2+2.08+0.35*2*2	m ²	67.284	
		-1.1*2.0*2-4.48*1.97	m ²	-13.226	
		<pomieszczenie nr 22>			
		(2.25*2+1.45*2)*0.5	m ²	3.700	
		<pomieszczenie nr 23>			
		(2.2*2+1.2*2)*0.5	m ²	3.400	
		<pomieszczenie nr 24>			
		(1.14*2+1.18*2)*0.5	m ²	2.320	
		<pomieszczenie nr 25>			
		(3.47*2*2.9)-2.0*1*2-1.0*0.85-2.2*2.0	m ²	10.876	
		1.6*2*2.9-1.1*2-0.4*0.85	m ²	6.740	
		0.45*1.0	m ²	0.450	
		<pomieszczenie nr 26>			
		(3.48*2+2.68*2)*2.9+0.35*2.03*2	m ²	37.149	
		-1.97*1.09*2-0.89*1.97	m ²	-6.048	
		-1.95*1.0-2.0*1.0-0.85*1.0	m ²	-4.800	
		<pomieszczenie nr 27>			
		(5.68*2+3.88*2)*2.9+0.35*2.08	m ²	56.176	
		-1.5*3.88-1.37*1.5-1.0*2.0-1.4*0.85	m ²	-11.065	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		-(1.09+0.99)*1.97	m ²	-4.098	
		-1.07*2.9	m ²	-3.103	
		<pomieszczenie nr 28> (2.0*2+1.8*2)*0.5	m ²	3.800	
		<pomieszczenie nr 29> (2.24*2+1.75*2)*0.5	m ²	3.990	
		<pomieszczenie nr 30> (3.79*2+3.68*2)*2.9	m ²	43.326	
		0.35*2.08*2	m ²	1.456	
		-1.0*2.0-1.97*(1.07+0.79+1.07)-1.0*2.0	m ²	-9.772	
		<pomieszczenie nr 31> (2.12*2+4.25*2)*2.9+0.35*2.08*2	m ²	38.402	
		-2.0*1.0-0.82*1.97*2	m ²	-5.231	
		<pomieszczenie nr 32> (2.35*2+4.25*2)*2.9+0.35*2.0*2	m ²	39.680	
		-1.0*2.0-0.82*1.97	m ²	-3.615	
		<pomieszczenie nr 33> 2.1*2*2.9	m ²	12.180	
		3.67*2.9-2.0*1.0-1.5*1.9	m ²	5.793	
		<pomieszczenie nr 34> (3.67*2+4.55*2)*2.9-2.0*1.0-1.5*1.9-1.5*3.3-1.46*1.97	m ²	35.000	
		0.35*2.08*2	m ²	1.456	
		<pomieszczenie nr 35> (6.12*2+3.25*2)*2.9+0.35*2.08*2	m ²	55.802	
		-2.0*1.0-1.55*1.97	m ²	-5.054	
		<pomieszczenie nr 36> 30.12*2*2.9	m ²	174.696	
		2.44*2.9	m ²	7.076	
		-1.0*2.0*17-2.0*1.1	m ²	-36.200	
				RAZEM	790.856
37	KNR 2-02	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi powierzchni wewnętrznych - pod-	m ²		
d.3.	1505-03	łóży gipsowych z gruntowaniem			
1		poz.33	m ²	313.950	
				RAZEM	313.950
38	NNRNKB	(z.IV) Licowanie ścian o pow.do 5 m2 płytkami glazurowanymi o wym. 20x25	m ²		
d.3.	202 0837-04	cm na zaprawie klejowej "ATLAS"			
1		<pomieszczenie 1> 1.5*2.96+0.55*0.95	m ²	4.963	
		1.85*1.5	m ²	2.775	
		<pomieszczenie nr 2> 0.8*1.9	m ²	1.520	
		1.78*1.5+0.33*1.35	m ²	3.116	
		1.75*1.9-0.73*1.35	m ²	2.340	
		1.78*1.9+0.33*1.35	m ²	3.828	
		0.8*1.9	m ²	1.520	
		<pomieszczenie nr 3> 1.75*1.9*2	m ²	6.650	
		0.8*1.9	m ²	1.520	
		<pomieszczenie nr 4> 1.65*2*1.9	m ²	6.270	
		0.4*0.77	m ²	0.308	
		2.96*1.9	m ²	5.624	
		2.49*1.9	m ²	4.731	
		0.35*0.5	m ²	0.175	
		<pomieszczenie nr 5> 1.9*(1.28+0.7+0.05+0.62+0.52)	m ²	6.023	
		<pomieszczenie nr 7> 2.7*1.5	m ²	4.050	
		0.95*1.5	m ²	1.425	
		<pomieszczeni nr 8> 2.34*1.5	m ²	3.510	
		0.57*1.5	m ²	0.855	
		<pomieszczenie nr 9> 0.57*1.5	m ²	0.855	
		1.7*1.5	m ²	2.550	
		0.53*1.5	m ²	0.795	
		<pomieszczenie nr 10> 1.7*1.5	m ²	2.550	
		2.35*2*1.5	m ²	7.050	
		0.88*1.5	m ²	1.320	
		<pomieszczenie nr 11> 1.7*1.5-1.1*1.08	m ²	1.362	
		1.08*0.35	m ²	0.378	
		0.68*1.5	m ²	1.020	
		1.7*1.5	m ²	2.550	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		1.68*1.5	m ²	2.520	
		0.35*1.08	m ²	0.378	
		<pomieszczenie nr 13>			
		1.04*1.5*2	m ²	3.120	
		1.57*1.5*2	m ²	4.710	
		<pomieszczenie nr 15>			
		1.08*0.35	m ²	0.378	
		1.1*1.5	m ²	1.650	
		2.1*1.5	m ²	3.150	
		0.35*1.08	m ²	0.378	
		0.46*1.5	m ²	0.690	
		0.79*1.1	m ²	0.869	
		<pomieszczenie nr 16>			
		1.37*1.5	m ²	2.055	
		2.38*1.5	m ²	3.570	
		0.37*1.5	m ²	0.555	
		1.71*1.5	m ²	2.565	
		<pomieszczenie nr 17>			
		2.23*2.0-1.08*1.03	m ²	3.348	
		1.08*0.35	m ²	0.378	
		0.65*1.25	m ²	0.813	
		2.23*2.0	m ²	4.460	
		1.65*2.0	m ²	3.300	
		<pomieszczenie nr 18>			
		1.18*2*2.0	m ²	4.720	
		1.79*2*2.0-2.0*1.0	m ²	5.160	
		<pomieszczenie nr 19>			
		1.57*2*1.9	m ²	5.966	
		1.84*2*1.9-1.0*2.0*2	m ²	2.992	
		<pomieszczenie nr 22>			
		2.25*2*1.9	m ²	8.550	
		1.45*2*1.9-1.0*2.0	m ²	3.510	
		<pomieszczenie nr 23>			
		1.67*2*1.9	m ²	6.346	
		2.25*2*1.9-1.0*2.0*2	m ²	4.550	
		<pomieszczenie nr 24>			
		1.11*2*1.9	m ²	4.218	
		-1.0*2.0	m ²	-2.000	
		1.2*2*1.9	m ²	4.560	
		<pomieszczenie nr 25>			
		1.1*1.1	m ²	1.210	
		<pomieszczenie nr 26>			
		1.1*1.1	m ²	1.210	
		1.1*1.1	m ²	1.210	
		<pomieszczenie nr 27>			
		3.88*1.5	m ²	5.820	
		1.37*1.5	m ²	2.055	
		<pomieszczenie nr 28>			
		1.81*1.9*2-1.0*2.0	m ²	4.878	
		2.0*1.9*2	m ²	7.600	
		<pomieszczenie nr 29>			
		1.6*1.9*2-2.0*1.0*2	m ²	2.080	
		2.24*1.9*2	m ²	8.512	
		<pomieszczenie nr 33>			
		1.9*1.5	m ²	2.850	
		<pomieszczenie nr 34>			
		1.0*1.5	m ²	1.500	
		3.3*1.5	m ²	4.950	
		<pomieszczenie nr 35>			
		1.5*1.2	m ²	1.800	
				RAZEM	214.767
39	KNR 2-02 d.3. 1112-05 1	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe - PCW 319.95	m ² m ²	 319.950	
				RAZEM	319.950
40	KNR 2-02 d.3. 1113-07 1	Posadzki z tworzyw sztucznych listwy przyścienne z polichlorku winylu zgrzewane <pom 1>12.98 <pom 2>7.06 <pom 3>7.0 <pom 4>11.19 <pom 5>5.32 <pom 6>13.59 <pom 7>13.52	m m m m m m m	 12.980 7.060 7.000 11.190 5.320 13.590 13.520	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		<pom 8>8.02	m	8.020	
		<pom 9>6,8			
		<pom 10>8.1	m	8.100	
		<pom 11>6.76	m	6.760	
		<pom 12>10.54	m	10.540	
		<pom 13>7.2	m	7.200	
		<pom 14>16.1	m	16.100	
		<pom 15>7.3	m	7.300	
		<pom 16>7.8	m	7.800	
		<pom 17>7.8	m	7.800	
		,pom 18>5,9			
		<pom 19>6.8	m	6.800	
		<pom 20>17.4	m	17.400	
		<pom 21>22.7	m	22.700	
		<pom 22>7.37	m	7.370	
		<pom 23>7.8	m	7.800	
		<pom 24>4.68	m	4.680	
		<pom 25>10.15	m	10.150	
		<pom 26>12.3	m	12.300	
		<pom 27>19.09	m	19.090	
		<pom 28>7.62	m	7.620	
		<pom 29>7.98	m	7.980	
		<pom 30>14.94	m	14.940	
		<pom 31>13.14	m	13.140	
		<pom 32>13.8	m	13.800	
		<pom 33>11.54	m	11.540	
		<pom 34>16.44	m	16.440	
		<pom 35>18.76	m	18.760	
		<pom 36>67.07	m	67.070	
				RAZEM	429.860
41	KNR 2-02	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulono-	m ²		
d.3.	1112-09	wych			
1		poz.39	m ²	319.950	
				RAZEM	319.950
42	NNRNKB	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 30x30 cm	m ²		
d.3.	202 2805-05	na zaprawie klejowej o grub.warstwy 5 mm w pomieszczeniach o pow.do 10			
1		m2	m ²	6.900	
				RAZEM	6.900

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakład jedn.	Cena jedn.	Koszt jedn.	Ilość	Wartość
Przebudowa oddziału dziecięcego								
1		Roboty rozbórkowe						
1	KNR 4-01 d.1 0354-12	Wykucie z muru podokienników betonowych z lastryko	m				39.920	
	999	-- Robocizna --	r-g	0.8500	0.00	0.000		
Razem pozycja 1						0.000	39.920	0.00
2	KNR 4-01 d.1 0349-02	Rozebranie ścian, filarów i kolumn z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej	m ³				13.996	
	999	-- Robocizna --	r-g	7.2700	0.00	0.000		
Razem pozycja 2						0.000	13.996	0.00
3	KNR 4-01 d.1 0329-03 analogia	Poszerzenie otworów w ścianach z cegieł o grub. ponad 1/2 ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych	m ³				0.752	
	999	-- Robocizna --	r-g	8.6300	0.00	0.000		
Razem pozycja 3						0.000	0.752	0.00
4	KNR 4-01 d.1 0348-03	Rozebranie ścianki z cegieł o grub. 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej	m ²				68.760	
	999	-- Robocizna --	r-g	0.9500	0.00	0.000		
Razem pozycja 4						0.000	68.760	0.00
5	KNR 4-01 d.1 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²				313.950	
	999	-- Robocizna --	r-g	0.1800	0.00	0.000		
Razem pozycja 5						0.000	313.950	0.00
6	KNR 4-01 d.1 0108-17	Wywiezienie samochodami samowyładowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji ceglanych na odległość do 1 km	m ³				29.899	
	999	-- Robocizna --	r-g	1.1200	0.00	0.000		
	39811	-- Sprzęt -- samochód samowyładowczy do 5 t	m-g	0.7300	0.00	0.000		
Razem pozycja 6						0.000	29.899	0.00
7	KNR 4-01 d.1 0108-20	Wywiezienie samochodami samowyładowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji - za każdy następny 1 km razem do 5 km Krotność = 4	m ³				29.899	
	39811	-- Sprzęt -- samochód samowyładowczy do 5 t 0.04*4=	m-g	0.1600	0.00	0.000		
Razem pozycja 7						0.000	29.899	0.00
2		Roboty budowlane						
2.1		Wykonanie i montaż nadproży						
2.1.		nadproże N1 szt 5						
1								
8	KNR 4-01 d.2. 0313-02 1.1	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł z wykuciem bruzd dla belek Krotność = 5	m ³				0.059	
	999	-- Robocizna -- 21.3*5=	r-g	106.5000	0.00	0.000		
	1800199	-- Materiały -- cegła budowlana pełna 401*5=	szt.	2005.0000	0.00	0.000		
	1700301	cement portlandzki 35 bez dodatków 0.108*5=	t	0.5400	0.00	0.000		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakład jedn.	Cena jedn.	Koszt jedn.	Ilość	Wartość
	160180007	Piasek budowlany, gat. I , przy zakupie luzem	m ³	1.4000	0.00	0.000		
	3950001	drewno okrągłe na stemple budowlane	m ³	0.4050	0.00	0.000		
	2600104	bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.III	m ³	0.2800	0.00	0.000		
	2600622	deski iglaste obrzynane 28-45 mm kl.III	m ³	0.5850	0.00	0.000		
	1330400	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	13.4000	0.00	0.000		
	1341299	klamry ciesielskie	kg	23.4500	0.00	0.000		
	3930000	woda z rurociągu	m ³	0.7000	0.00	0.000		
	0000000	materiały pomocnicze(od M)	%	1.5000	0.00	0.000		
	43211	-- Sprzęt -- betoniarka wolnospadowa elektryczna	m-g	2.3000	0.00	0.000		
	34312	wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t	m-g	17.4000	0.00	0.000		
Razem pozycja 8						0.000	0.059	0.00
9	KNR 4-01	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarczenie i obsadzenie belek stalowych do I NP	m				2.600	
d.2.	0313-04	180 mm ceownik 120						
1.1		Krotność = 5						
	999	-- Robocizna --	r-g	8.1000	0.00	0.000		
	1800199	-- Materiały -- cegła budowlana pełna	szt.	40.0000	0.00	0.000		
	1700305	Cement portl,zwykły b.dod. CEM I 32, 5-work	t	0.0259	0.00	0.000		
	160180007	Piasek budowlany, gat. I , przy zakupie luzem	m ³	0.0900	0.00	0.000		
	1100310	Kształt.stal.walc.na gorąco normal.80-550	kg	110.6000	0.00	0.000		
	3930000	woda z rurociągu	m ³	0.0300	0.00	0.000		
	0000000	materiały pomocnicze(od M)	%	1.5000	0.00	0.000		
	43211	-- Sprzęt -- betoniarka wolnospadowa elektryczna	m-g	0.1500	0.00	0.000		
	34312	wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t	m-g	0.3500	0.00	0.000		
Razem pozycja 9						0.000	2.600	0.00
10	KNR 4-01	Wykonanie pasów tynku zwykłego kat. III o szerokości do 15 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu	m				2.600	
d.2.	0705-04	pokrywającego bruzdy z osiatkowaniem siatką cięto-ciągnioną						
1.1		Krotność = 5						
	999	-- Robocizna --	r-g	3.0000	0.00	0.000		
	1701100	-- Materiały -- cement portlandzki z dodatkami 25	t	0.0085	0.00	0.000		
	1720200	wapno suchogaszone	t	0.0060	0.00	0.000		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakład jedn.	Cena jedn.	Koszt jedn.	Ilość	Wartość
	1602003	piasek do zapraw 0.0064*5=	m ³	0.0320	0.00	0.000		
	3930000	woda z rurociągu 0.0019*5=	m ³	0.0095	0.00	0.000		
	1351001	Siatka cięto-ciąg. gr. 0,5 mm-oczka 6x12mm 0.17*5=	m ²	0.8500	0.00	0.000		
	1120600	dрут stalowy okrągły miękki śr. 0.50- 0.55 mm 0.05*5=	kg	0.2500	0.00	0.000		
	1330400	gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.03*5=	kg	0.1500	0.00	0.000		
	0000000	materiały pomocnicze(od M)	%	1.5000	0.00	0.000		
	34312	-- Sprzęt -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.02*5=	m-g	0.1000	0.00	0.000		
	43211	betoniarka wolnospadowa elektrycz- na 0.02*5=	m-g	0.1000	0.00	0.000		
Razem pozycja 10						0.000	2.600	0.00
2.1.		nadproże N2 2 szt						
2								
11	KNR 4-01	Wykonanie przesklepień otworów w	m ³				0.063	
d.2.	0313-02	ścianach z cegieł z wykuciem bruzd						
1.2		dla belek Krotność = 2						
	999	-- Robocizna -- 21.3*2=	r-g	42.6000	0.00	0.000		
	1800199	-- Materiały -- cegła budowlana pełna 401*2=	szt.	802.0000	0.00	0.000		
	1700301	cement portlandzki 35 bez dodatków 0.108*2=	t	0.2160	0.00	0.000		
	160180007	Piasek budowlany, gat. I , przy zaku- pie luzem 0.28*2=	m ³	0.5600	0.00	0.000		
	3950001	drewno okrągłe na stemple budowla- ne 0.081*2=	m ³	0.1620	0.00	0.000		
	2600104	bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.III 0.056*2=	m ³	0.1120	0.00	0.000		
	2600622	deski iglaste obrzynane 28-45 mm kl.III 0.117*2=	m ³	0.2340	0.00	0.000		
	1330400	gwoździe budowlane okrągłe gołe 2.68*2=	kg	5.3600	0.00	0.000		
	1341299	klamry ciesielskie 4.69*2=	kg	9.3800	0.00	0.000		
	3930000	woda z rurociągu 0.14*2=	m ³	0.2800	0.00	0.000		
	0000000	materiały pomocnicze(od M)	%	1.5000	0.00	0.000		
	43211	-- Sprzęt -- betoniarka wolnospadowa elektrycz- na 0.46*2=	m-g	0.9200	0.00	0.000		
	34312	wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 3.48*2=	m-g	6.9600	0.00	0.000		
Razem pozycja 11						0.000	0.063	0.00
12	KNR 4-01	Wykonanie przesklepień otworów w	m				2.800	
d.2.	0313-04	ścianach z cegieł - dostarczenie i ob- sadzenie belek stalowych do I NP						
1.2		180 mm ceownik 120 Krotność = 2						
	999	-- Robocizna -- 1.62*2=	r-g	3.2400	0.00	0.000		
		-- Materiały --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakład jedn.	Cena jedn.	Koszt jedn.	Ilość	Wartość
	1800199	cegła budowlana pełna 8*2=	szt.	16.0000	0.00	0.000		
	1700305	Cement portl,zwykły b.dod. CEM I 32, 5-work 0.00518*2=	t	0.0104	0.00	0.000		
	160180007	Piasek budowlany, gat. I , przy zakupie luzem 0.018*2=	m ³	0.0360	0.00	0.000		
	1100310	Kształt.stal.walc.na gorąco normal.80-550 22.12*2=	kg	44.2400	0.00	0.000		
	3930000	woda z rurociągu 0.006*2=	m ³	0.0120	0.00	0.000		
	0000000	materiały pomocnicze(od M)	%	1.5000	0.00	0.000		
	43211	-- Sprzęt -- betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.03*2=	m-g	0.0600	0.00	0.000		
	34312	wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.07*2=	m-g	0.1400	0.00	0.000		
Razem pozycja 12						0.000	2.800	0.00
13	KNR 4-01 d.2. 0705-04 1.2	Wykonanie pasów tynku zwykłego kat. III o szerokości do 15 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokrywającego bruzdy z osiatkowaniem siatką cięto-ciągnioną Krotność = 2	m				2.800	
	999	-- Robocizna -- 0.6*2=	r-g	1.2000	0.00	0.000		
	1701100	-- Materiały -- cement portlandzki z dodatkami 25 0.0017*2=	t	0.0034	0.00	0.000		
	1720200	wapno suchogaszone 0.0012*2=	t	0.0024	0.00	0.000		
	1602003	piasek do zapraw 0.0064*2=	m ³	0.0128	0.00	0.000		
	3930000	woda z rurociągu 0.0019*2=	m ³	0.0038	0.00	0.000		
	1351001	Siatka cięto-ciąg. gr. 0,5 mm-oczek 6x12mm 0.17*2=	m ²	0.3400	0.00	0.000		
	1120600	druk stalowy okrągły miękki śr. 0.50-0.55 mm 0.05*2=	kg	0.1000	0.00	0.000		
	1330400	gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.03*2=	kg	0.0600	0.00	0.000		
	0000000	materiały pomocnicze(od M)	%	1.5000	0.00	0.000		
	34312	-- Sprzęt -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.02*2=	m-g	0.0400	0.00	0.000		
	43211	betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.02*2=	m-g	0.0400	0.00	0.000		
Razem pozycja 13						0.000	2.800	0.00
2.1.	3	nadproże N3 szt 3						
14	KNR 4-01 d.2. 0313-02 1.3	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł z wykuciem bruzd dla belek Krotność = 3	m ³				0.068	
	999	-- Robocizna -- 21.3*3=	r-g	63.9000	0.00	0.000		
	1800199	-- Materiały -- cegła budowlana pełna 401*3=	szt.	1203.0000	0.00	0.000		
	1700301	cement portlandzki 35 bez dodatków 0.108*3=	t	0.3240	0.00	0.000		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakład jedn.	Cena jedn.	Koszt jedn.	Ilość	Wartość
	160180007	Piasek budowlany, gat. I , przy zakupie luzem	m ³	0.8400	0.00	0.000		
	3950001	drewno okrągłe na stemple budowlane	m ³	0.2430	0.00	0.000		
	2600104	bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.III	m ³	0.1680	0.00	0.000		
	2600622	deski iglaste obrzynane 28-45 mm kl.III	m ³	0.3510	0.00	0.000		
	1330400	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	8.0400	0.00	0.000		
	1341299	kłamy ciesielskie	kg	14.0700	0.00	0.000		
	3930000	woda z rurociągu	m ³	0.4200	0.00	0.000		
	0000000	materiały pomocnicze(od M)	%	1.5000	0.00	0.000		
	43211	-- Sprzęt -- betoniarka wolnospadowa elektryczna	m-g	1.3800	0.00	0.000		
	34312	wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t	m-g	10.4400	0.00	0.000		
Razem pozycja 14						0.000	0.068	0.00
15	KNR 4-01	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarczenie i obsadzenie belek stalowych do I NP	m				3.000	
d.2.	0313-04	180 mm ceownik 120						
1.3		Krotność = 3						
	999	-- Robocizna --	r-g	4.8600	0.00	0.000		
	1800199	-- Materiały -- cegła budowlana pełna	szt.	24.0000	0.00	0.000		
	1700305	Cement portl,zwykły b.dod. CEM I 32, 5-work	t	0.0155	0.00	0.000		
	160180007	Piasek budowlany, gat. I , przy zakupie luzem	m ³	0.0540	0.00	0.000		
	1100310	Kształt.stal.walc.na gorąco normal.80-550	kg	66.3600	0.00	0.000		
	3930000	woda z rurociągu	m ³	0.0180	0.00	0.000		
	0000000	materiały pomocnicze(od M)	%	1.5000	0.00	0.000		
	43211	-- Sprzęt -- betoniarka wolnospadowa elektryczna	m-g	0.0900	0.00	0.000		
	34312	wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t	m-g	0.2100	0.00	0.000		
Razem pozycja 15						0.000	3.000	0.00
16	KNR 4-01	Wykonanie pasów tynku zwykłego	m				3.000	
d.2.	0705-04	kat. III o szerokości do 15 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu						
1.3		pokrywającego bruzdy z osiatkowaniem siatką cięto-ciągnioną						
		Krotność = 3						
	999	-- Robocizna --	r-g	1.8000	0.00	0.000		
	1701100	-- Materiały -- cement portlandzki z dodatkami 25	t	0.0051	0.00	0.000		
	1720200	wapno suchogaszone	t	0.0036	0.00	0.000		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakład jedn.	Cena jedn.	Koszt jedn.	Ilość	Wartość
	1602003	piasek do zapraw 0.0064*3=	m ³	0.0192	0.00	0.000		
	3930000	woda z rurociągu 0.0019*3=	m ³	0.0057	0.00	0.000		
	1351001	Siatka cięto-ciąg. gr. 0,5 mm-oczka 6x12mm 0.17*3=	m ²	0.5100	0.00	0.000		
	1120600	druk stalowy okrągły miękki śr. 0.50- 0.55 mm 0.05*3=	kg	0.1500	0.00	0.000		
	1330400	gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.03*3=	kg	0.0900	0.00	0.000		
	0000000	materiały pomocnicze(od M)	%	1.5000	0.00	0.000		
	34312	-- Sprzęt -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.02*3=	m-g	0.0600	0.00	0.000		
	43211	betoniarka wolnospadowa elektrycz- na 0.02*3=	m-g	0.0600	0.00	0.000		
Razem pozycja 16						0.000	3.000	0.00
2.1.		nadproże N4 1 szt						
4								
17	KNR 4-01	Wykonanie przesklepień otworów w	m ³				0.288	
d.2.	0313-02	ścianach z cegieł z wykuciem bruzd						
1.4		dla belek						
	999	-- Robocizna --	r-g	21.3000	0.00	0.000		
	1800199	-- Materiały -- cegła budowlana pełna	szt.	401.0000	0.00	0.000		
	1700305	Cement portl,zwykły b.dod. CEM I 32, 5-work	t	0.1080	0.00	0.000		
	1602003	piasek do zapraw	m ³	0.2800	0.00	0.000		
	3950001	drewno okrągłe na stemple budowla- ne	m ³	0.0810	0.00	0.000		
	2600104	bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.III	m ³	0.0560	0.00	0.000		
	2600622	deski iglaste obrzynane 28-45 mm kl.III	m ³	0.1170	0.00	0.000		
	1330400	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	2.6800	0.00	0.000		
	1341299	klamry ciesielskie	kg	4.6900	0.00	0.000		
	3930000	woda z rurociągu	m ³	0.1400	0.00	0.000		
	0000000	materiały pomocnicze(od M)	%	1.5000	0.00	0.000		
	43211	-- Sprzęt -- betoniarka wolnospadowa elektrycz- na	m-g	0.4600	0.00	0.000		
	34312	wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t	m-g	3.4800	0.00	0.000		
Razem pozycja 17						0.000	0.288	0.00
18	KNR 4-01	Wykonanie przesklepień otworów w	m				6.400	
d.2.	0313-05	ścianach z cegieł - dostarczenie i ob- sadzenie belek stalowych ceownik						
1.4		300						
	999	-- Robocizna --	r-g	2.1600	0.00	0.000		
	1800199	-- Materiały -- cegła budowlana pełna	szt.	12.0000	0.00	0.000		
	1700305	Cement portl,zwykły b.dod. CEM I 32, 5-work	t	0.0137	0.00	0.000		
	1602003	piasek do zapraw	m ³	0.0360	0.00	0.000		
	1100310	Kształt.stal.walc.na gorąco normal.80-550	kg	24.4400	0.00	0.000		
	3930000	woda z rurociągu	m ³	0.0170	0.00	0.000		
	0000000	materiały pomocnicze(od M)	%	1.5000	0.00	0.000		
	43211	-- Sprzęt -- betoniarka wolnospadowa elektrycz- na	m-g	0.0700	0.00	0.000		
	34312	wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t	m-g	0.1400	0.00	0.000		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakład jedn.	Cena jedn.	Koszt jedn.	Ilość	Wartość
Razem pozycja 18						0.000	6.400	0.00
19	KNR 4-01	Wykonanie pasów tynku zwykłego	m				6.400	
d.2.	0705-05	kat. III o szerokości do 30 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokrywającego bruzdy z osiatkowaniem siatką cięto-ciągnioną						
1.4		-- Robocizna --						
	999		r-g	0.8200	0.00	0.000		
		-- Materiały --						
	1701100	cement portlandzki z dodatkami 25	t	0.0034	0.00	0.000		
	1720200	wapno suchogaszzone	t	0.0023	0.00	0.000		
	1602003	piasek do zapraw	m ³	0.0128	0.00	0.000		
	3930000	woda z rurociągu	m ³	0.0037	0.00	0.000		
	1351006	siatka cięto-ciągniona z blachy stalowej gr. 2 mm otwory 20 x 62 mm	m ²	0.3500	0.00	0.000		
	1120600	dрут stalowy okrągły miękki śr. 0.50-0.55 mm	kg	0.1000	0.00	0.000		
	1330400	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	0.0600	0.00	0.000		
	0000000	materiały pomocnicze(od M)	%	1.5000	0.00	0.000		
		-- Sprzęt --						
	34312	wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t	m-g	0.0300	0.00	0.000		
	43211	betoniarka wolnospadowa elektryczna	m-g	0.0300	0.00	0.000		
Razem pozycja 19						0.000	6.400	0.00
2.1.		nadproże N5 1 szt						
5								
20	KNR 4-01	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł z wykuciem bruzd dla belek	m ³				0.378	
d.2.	0313-02							
1.5		-- Robocizna --						
	999		r-g	21.3000	0.00	0.000		
		-- Materiały --						
	1800199	cegła budowlana pełna	szt.	401.0000	0.00	0.000		
	1700305	Cement portl,zwykły b.dod. CEM I 32, 5-work	t	0.1080	0.00	0.000		
	1602003	piasek do zapraw	m ³	0.2800	0.00	0.000		
	3950001	drewno okrągłe na stemple budowlane	m ³	0.0810	0.00	0.000		
	2600104	bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.III	m ³	0.0560	0.00	0.000		
	2600622	deski iglaste obrzynane 28-45 mm kl.III	m ³	0.1170	0.00	0.000		
	1330400	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	2.6800	0.00	0.000		
	1341299	klamry ciesielskie	kg	4.6900	0.00	0.000		
	3930000	woda z rurociągu	m ³	0.1400	0.00	0.000		
	0000000	materiały pomocnicze(od M)	%	1.5000	0.00	0.000		
		-- Sprzęt --						
	43211	betoniarka wolnospadowa elektryczna	m-g	0.4600	0.00	0.000		
	34312	wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t	m-g	3.4800	0.00	0.000		
Razem pozycja 20						0.000	0.378	0.00
21	KNR 4-01	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarczenie i obsadzenie belek stalowych ceownik 300	m				8.400	
d.2.	0313-05							
1.5		-- Robocizna --						
	999		r-g	2.1600	0.00	0.000		
		-- Materiały --						
	1800199	cegła budowlana pełna	szt.	12.0000	0.00	0.000		
	1700305	Cement portl,zwykły b.dod. CEM I 32, 5-work	t	0.0137	0.00	0.000		
	1602003	piasek do zapraw	m ³	0.0360	0.00	0.000		
	1100310	Kształt.stal.walc.na gorąco normal.80-550	kg	24.4400	0.00	0.000		
	3930000	woda z rurociągu	m ³	0.0170	0.00	0.000		
	0000000	materiały pomocnicze(od M)	%	1.5000	0.00	0.000		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakład jedn.	Cena jedn.	Koszt jedn.	Ilość	Wartość
	43211	-- Sprzęt -- betoniarka wolnospadowa elektryczna	m-g	0.0700	0.00	0.000		
	34312	wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t	m-g	0.1400	0.00	0.000		
Razem pozycja 21						0.000	8.400	0.00
22	KNR 4-01 d.2. 0705-05 1.5	Wykonanie pasów tynku zwykłego kat. III o szerokości do 30 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokrywającego bruzdy z osiatkowaniem siatką cięto-ciągnioną	m				8.400	
	999	-- Robocizna --	r-g	0.8200	0.00	0.000		
	1701100	-- Materiały -- cement portlandzki z dodatkami 25	t	0.0034	0.00	0.000		
	1720200	wapno suchogaszzone	t	0.0023	0.00	0.000		
	1602003	piasek do zapraw	m ³	0.0128	0.00	0.000		
	3930000	woda z rurociągu	m ³	0.0037	0.00	0.000		
	1351006	siatka cięto-ciągniona z blachy stalowej gr. 2 mm otwory 20 x 62 mm	m ²	0.3500	0.00	0.000		
	1120600	drut stalowy okrągły miękki śr. 0.50-0.55 mm	kg	0.1000	0.00	0.000		
	1330400	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	0.0600	0.00	0.000		
	0000000	materiały pomocnicze(od M)	%	1.5000	0.00	0.000		
	34312	-- Sprzęt -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t	m-g	0.0300	0.00	0.000		
	43211	betoniarka wolnospadowa elektryczna	m-g	0.0300	0.00	0.000		
Razem pozycja 22						0.000	8.400	0.00
2.1.		Filarki						
6								
23	KNR 4-01 d.2. 0701-01 1.6	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia do 5 m ²	m ²				8.008	
	999	-- Robocizna --	r-g	0.2700	0.00	0.000		
Razem pozycja 23						0.000	8.008	0.00
24	KNR 2-02 d.2. 0701-10 1.6 analogia	Obramowanie z kątownika	m				17.600	
	999	-- Robocizna --	r-g	0.5200	0.00	0.000		
	1100799	-- Materiały -- Kształowniki stal.-kątowniki równoramien.	kg	2.8800	0.00	0.000		
	2380807	zaprawa cementowa M 80	m ³	0.0010	0.00	0.000		
	0000000	materiały pomocnicze(od M)	%	1.5000	0.00	0.000		
Razem pozycja 24						0.000	17.600	0.00
25	montaż przewiazek d.2. analiza indywidualna 1.6	Montaż przewiazek	szt				48.000	
	999	-- Robocizna --	r-g	0.4500	0.00	0.000		
	110110555	-- Materiały -- Płaskownik 50x8 stal S235JR 3.4*1.1*20.67=77.3058=	kg	1.6105	0.00	0.000		
Razem pozycja 25						0.000	48.000	0.00
2.2		Ściany murowane						
26	KNR 2-02 d.2. 0116-01 2	Ściany budynków wielokondygnacyjnych z bloczków z betonu komórkowego, grubości 24 cm	m ²				2.277	
	999	-- Robocizna --	r-g	1.1200	0.00	0.000		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakład jedn.	Cena jedn.	Koszt jedn.	Ilość	Wartość
	2200155	-- Materiały -- Bloczek z bet.komórk.M 500-700 59x24x24cm	szt	8.2000	0.00	0.000		
	2380899	zaprawa	m ³	0.0220	0.00	0.000		
	0000000	materiały pomocnicze(od M)	%	1.5000	0.00	0.000		
	34413	-- Sprzęt -- Wyciąg wolnost.el. 0,5-0,75t	m-g	0.1600	0.00	0.000		
Razem pozycja 26						0.000	2.277	0.00
27	KNR 4-01 d.2. 0304-01 2	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie ce- mentowo-wapiennej cegłami	m ³				1.622	
	999	-- Robocizna --	r-g	15.3700	0.00	0.000		
	1800199	-- Materiały -- cegła budowlana pełna	szt.	372.0000	0.00	0.000		
	1700301	cement portlandzki 35 bez dodatków	t	0.0618	0.00	0.000		
	2360000	ciasto wapienne (wapno gaszone)	m ³	0.0510	0.00	0.000		
	160180007	Piasek budowlany, gat. I , przy zaku- pie luzem	m ³	0.3220	0.00	0.000		
	3930000	woda z rurociągu	m ³	0.1520	0.00	0.000		
	0000000	materiały pomocnicze(od M)	%	1.5000	0.00	0.000		
	43211	-- Sprzęt -- betoniarka wolnospadowa elektrycz- na	m-g	0.4500	0.00	0.000		
	34312	wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t	m-g	2.1100	0.00	0.000		
Razem pozycja 27						0.000	1.622	0.00
28	KNR 4-01 d.2. 0321-03 2	Obsadzenie podokienników betono- wych lub lastrykowych do 1.5 m w ścianach z cegieł	szt.				35.000	
	999	-- Robocizna --	r-g	2.3300	0.00	0.000		
	1700301	-- Materiały -- cement portlandzki 35 bez dodatków	t	0.0069	0.00	0.000		
	160180007	Piasek budowlany, gat. I , przy zaku- pie luzem	m ³	0.0180	0.00	0.000		
	3930000	woda z rurociągu	m ³	0.0080	0.00	0.000		
	0000000	materiały pomocnicze(od M)	%	1.5000	0.00	0.000		
	43211	-- Sprzęt -- betoniarka wolnospadowa elektrycz- na	m-g	0.0300	0.00	0.000		
	34312	wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t	m-g	0.1500	0.00	0.000		
Razem pozycja 28						0.000	35.000	0.00
29	zakup materia- d.2. łów 2 analiza indywi- dualna	Zakup parapetów wewnętrznych z konglomeratu gr 2,5 cm	m				34.590	
	194041525	-- Materiały -- Parapet wewnętrzny z konglomeratu kamienia naturalnego Lx40x2,5 cm	m	1.0000	0.00	0.000		
Razem pozycja 29						0.000	34.590	0.00
2.3		Ścianki działowe						
30	KNR 2-02 d.2. 0121-03 3	Ścianki działowe z płytek piano- lub gazobetonowych grubości 12 cm	m ²				151.230	
	999	-- Robocizna --	r-g	0.7900	0.00	0.000		
	2200854	-- Materiały -- Płytką z bet.komórk.M 500-700 59x24x12cm	szt	8.2000	0.00	0.000		
	2380899	zaprawa	m ³	0.0100	0.00	0.000		
	0000000	materiały pomocnicze(od M)	%	1.5000	0.00	0.000		
		-- Sprzęt --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakład jedn.	Cena jedn.	Koszt jedn.	Ilość	Wartość
	34000	wyciąg	m-g	0.0700	0.00	0.000		
Razem pozycja 30						0.000	151.230	0.00
31	KNR 2-02	Ścianki działowe z płytek piano- lub	m ²				27.164	
d.2.	0121-01	gazobetonowych grubości 8 cm						
	3	analogia						
	999	-- Robocizna --	r-g	0.6600	0.00	0.000		
	2200899	-- Materiały -- płytki z betonu komórkowego	szt.	8.2000	0.00	0.000		
	2380899	49x24x8	m ³	0.0050	0.00	0.000		
	0000000	zaprawa	%	1.5000	0.00	0.000		
		materiały pomocnicze(od M)						
		-- Sprzęt --						
	34413	Wyciąg wolnost.el. 0,5-0,75t	m-g	0.0500	0.00	0.000		
Razem pozycja 31						0.000	27.164	0.00
32	KNR 2-02	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z	m ²				1.933	
d.2.	0609-10	płyt styropianowych pionowe na za-						
	3	prawie bez siatki metalową styropian						
		12 cm						
	999	-- Robocizna --	r-g	0.5052	0.00	0.000		
		-- Materiały --						
	1562608	Płyty styrop.EPS 70-040 (fasada)	m ³	0.1260	0.00	0.000		
	2380806	zaprawa cementowa M 50	m ³	0.0120	0.00	0.000		
	0000000	materiały pomocnicze(od M)	%	1.5000	0.00	0.000		
		-- Sprzęt --						
	34000	wyciąg	m-g	0.0220	0.00	0.000		
	39521	Samochód skrzyn.do 5.0t (1)	m-g	0.0047	0.00	0.000		
Razem pozycja 32						0.000	1.933	0.00
2.4		Sufity podwieszane						
33	KNR 2-02	Okładziny gipsowo-kartonowe, poje-	m ²				313.950	
d.2.	2011-02	dyncze na stropach, na rusztach me-						
	4	talowych; rozstaw profili nośnych 40						
		cm						
	999	-- Robocizna --	r-g	2.1500	0.00	0.000		
		-- Materiały --						
	1750801	płyty gipsowo-kartonowe	m ²	1.0300	0.00	0.000		
	1324959	Profil sufitowy główny "CD 60" pod	m	2.2200	0.00	0.000		
		pł.g-k						
	1324960	Profil sufitowy przyścienny"UD" pod	m	0.5300	0.00	0.000		
		pł.g-k						
	1324916	Łączn.wzdłuż.stalowy do rusztu pod	szt	0.5100	0.00	0.000		
		pł.g-k						
	1324917	Łączn.krzyżowy stal.do rusztu pod	szt	2.0300	0.00	0.000		
		pł.g-k						
	1324911	Wieszak stalowy do rusztu pod płyty	szt	2.0300	0.00	0.000		
		g-k						
	1343799	wkręty do płyt gipsowych	kg	0.0320	0.00	0.000		
	1740103	Gips budowlany szpachlowy	t	0.0005	0.00	0.000		
	390220801	Taśma do spoin do płyt AQUAPA-	m	1.1500	0.00	0.000		
		NEL 0,1 m x 50 m						
	134410808	Kołki rozporowe wbijane 8x80 mm	100	0.0340	0.00	0.000		
		(opak. 100 szt.)	szt.					
	3930000	woda z rurociągu	m ³	0.0060	0.00	0.000		
	0000000	materiały pomocnicze(od M)	%	1.5000	0.00	0.000		
		-- Sprzęt --						
	34312	wyciąg jednomasztowy z napędem	m-g	0.0450	0.00	0.000		
		elektrycznym 0,5 t						
	39521	Samochód skrzyn.do 5.0t (1)	m-g	0.0140	0.00	0.000		
Razem pozycja 33						0.000	313.950	0.00
2.5		Roboty tynkarskie						
34	KNR 2-02	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wy-	m ²				361.342	
d.2.	0803-03	konywane ręcznie na ścianach i słu-						
	5	pach						
		-- Robocizna --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakład jedn.	Cena jedn.	Koszt jedn.	Ilość	Wartość
	999		r-g	0.5729	0.00	0.000		
	2380800	-- Materiały -- zaprawa wapienna M 4	m ³	0.0027	0.00	0.000		
	2380802	zaprawa cementowo-wapienna M 15	m ³	0.0206	0.00	0.000		
	2380806	zaprawa cementowo-wapienna m 50	m ³	0.0021	0.00	0.000		
	0000000	materiały pomocnicze(od M)	%	1.5000	0.00	0.000		
		-- Sprzęt --						
	34000	wyciąg	m-g	0.0378	0.00	0.000		
Razem pozycja 34						0.000	361.342	0.00
35	KNR 4-01 d.2. 0708-03 5 analogia	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 40 cm - w miejscach wykonania robót rozbiórkowych	m				14.219	
	999	-- Robocizna --	r-g	0.9500	0.00	0.000		
		-- Materiały --						
	1701100	cement portlandzki z dodatkami 25	t	0.0021	0.00	0.000		
	2360000	ciasto wapienne (wapno gaszone)	m ³	0.0019	0.00	0.000		
	160180007	Piasek budowlany, gat. I , przy zakupie luzem	m ³	0.0106	0.00	0.000		
	3930000	woda z rurociągu	m ³	0.0027	0.00	0.000		
	0000000	materiały pomocnicze(od M)	%	1.5000	0.00	0.000		
		-- Sprzęt --						
	34312	wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t	m-g	0.0200	0.00	0.000		
	43211	betoniarka wolnospadowa elektryczna	m-g	0.0300	0.00	0.000		
Razem pozycja 35						0.000	14.219	0.00
3		Okładziny ściennie, malowanie , posadzki						
3.1		Malowanie						
36	KNR 2-02 d.3. 1505-01 1	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi i powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania	m ²				790.856	
	999	-- Robocizna --	r-g	0.1391	0.00	0.000		
		-- Materiały --						
	1513901	Farba lateksowa wewnętrzna	dm ³	0.2891	0.00	0.000		
	0000000	materiały pomocnicze(od M)	%	1.5000	0.00	0.000		
		-- Sprzęt --						
	39599	środek transportowy	m-g	0.0003	0.00	0.000		
Razem pozycja 36						0.000	790.856	0.00
37	KNR 2-02 d.3. 1505-03 1	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi i powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem	m ²				313.950	
	999	-- Robocizna --	r-g	0.1756	0.00	0.000		
		-- Materiały --						
	1513901	Farba lateksowa wewnętrzna	dm ³	0.2760	0.00	0.000		
	0000000	materiały pomocnicze(od M)	%	1.5000	0.00	0.000		
		-- Sprzęt --						
	39599	środek transportowy	m-g	0.0003	0.00	0.000		
Razem pozycja 37						0.000	313.950	0.00
38	NNRNKB 202 d.3. 0837-04 1	(z.IV) Licowanie ścian o pow.do 5 m2 płytkami glazurowanymi o wym. 20x25 cm na zaprawie klejowej "AT-LAS"	m ²				214.767	
	999	-- Robocizna --	r-g	2.3951	0.00	0.000		
		-- Materiały --						
	2530005	Płytki ściennie fanans.szkliv.20x25cm	m ²	1.1000	0.00	0.000		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakład jedn.	Cena jedn.	Koszt jedn.	Ilość	Wartość
	155421017	Zaprawa klejowa sucha do płytek ceramicznych ATLAS PLUS NOWA RECEPTURA (PL), opak. 25 kg	kg	7.2174	0.00	0.000		
	238066103	Zaprawa do spoinowania CE 40 Aquastatic spoina elastyczn, I grupa: biała, szara opak. 2 kg	kg	0.1080	0.00	0.000		
	0000000	materiały pomocnicze(od M)	%	1.5000	0.00	0.000		
	34000	-- Sprzęt -- wyciąg	m-g	0.0168	0.00	0.000		
	39599	środek transportowy	m-g	0.0257	0.00	0.000		
Razem pozycja 38						0.000	214.767	0.00
39 d.3. 1	KNR 2-02 1112-05	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe - PCW	m ²				319.950	
	999	-- Robocizna --	r-g	0.3953	0.00	0.000		
	1563434	-- Materiały -- Wykładzina z PVC gr.2,0mm-Tarket"	m ²	1.0900	0.00	0.000		
	1551000	klej winylowy osakrylowy	kg	0.6000	0.00	0.000		
	1530200	pasta podłogowa bezbarwna	kg	0.1000	0.00	0.000		
	0000000	materiały pomocnicze(od M)	%	1.5000	0.00	0.000		
	34000	-- Sprzęt -- wyciąg	m-g	0.0057	0.00	0.000		
	39599	środek transportowy	m-g	0.0041	0.00	0.000		
Razem pozycja 39						0.000	319.950	0.00
40 d.3. 1	KNR 2-02 1113-07	Posadzki z tworzyw sztucznych listwy przyścienne z polichlorku winylu zgrzewane	m				429.860	
	999	-- Robocizna --	r-g	0.1103	0.00	0.000		
	1560799	-- Materiały -- listwy przyścienne ztarkett	m	1.0700	0.00	0.000		
	0000000	materiały pomocnicze(od M)	%	1.5000	0.00	0.000		
	34000	-- Sprzęt -- wyciąg	m-g	0.0002	0.00	0.000		
	39599	środek transportowy	m-g	0.0003	0.00	0.000		
Razem pozycja 40						0.000	429.860	0.00
41 d.3. 1	KNR 2-02 1112-09	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych	m ²				319.950	
	999	-- Robocizna --	r-g	0.1261	0.00	0.000		
	1562700	-- Materiały -- pręty spawalnicze z PCW nieplastyfikowanego	kg	0.0300	0.00	0.000		
	0000000	materiały pomocnicze(od M)	%	1.5000	0.00	0.000		
Razem pozycja 41						0.000	319.950	0.00
42 d.3. 1	NNRNKB 202 2805-05	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 30x30 cm na zaprawie klejowej o grub.wars-twy 5 mm w pomieszczeniach o pow.do 10 m2	m ²				6.900	
	999	-- Robocizna --	r-g	2.2600	0.00	0.000		
	9_00017	-- Materiały -- płytki kamionkowe GRES	m ²	1.0400	0.00	0.000		
	155421017	Zaprawa klejowa sucha do płytek ceramicznych ATLAS PLUS NOWA RECEPTURA (PL), opak. 25 kg	kg	7.2200	0.00	0.000		
	238066103	Zaprawa do spoinowania CE 40 Aquastatic spoina elastyczn, I grupa: biała, szara opak. 2 kg	kg	0.2700	0.00	0.000		
	0000000	materiały pomocnicze(od M)	%	1.5000	0.00	0.000		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakład jedn.	Cena jedn.	Koszt jedn.	Ilość	Wartość
	34000	-- Sprzęt -- wyciąg	m-g	0.0300	0.00	0.000		
	39599	środek transportowy	m-g	0.0400	0.00	0.000		
Razem pozycja 42						0.000	6.900	0.00

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
1.	Kształt.stal.walc.na gorąco normal.80-550	kg	972.2240		972.2240	0.00	0.00	
2.	Kształtowniki stal.-kątowniki równoramien.	kg	50.6880		50.6880	0.00	0.00	
3.	Płaskownik 50x8 stal S235JR	kg	77.3058		77.3058	0.00	0.00	
4.	drut stalowy okrągły miękki śr. 0.50-0.55 mm	kg	2.8600		2.8600	0.00	0.00	
5.	Wieszak stalowy do rusztu pod płyty g-k	szt	637.3185		637.3185	0.00	0.00	
6.	Łączn.wzdłuż.stalowy do rusztu pod pł.g-k	szt	160.1145		160.1145	0.00	0.00	
7.	Łączn.krzyżowy stal.do rusztu pod pł.g-k	szt	637.3185		637.3185	0.00	0.00	
8.	Profil sufitowy główny "CD 60" pod pł.g-k	m	696.9690		696.9690	0.00	0.00	
9.	Profil sufitowy przyścienny"UD" pod pł.g-k	m	166.3935		166.3935	0.00	0.00	
10.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	5.1759		5.1759	0.00	0.00	
11.	klamry ciesielskie	kg	6.0548		6.0548	0.00	0.00	
12.	wkręty do płyt gipsowych	kg	10.0464		10.0464	0.00	0.00	
13.	Kołki rozporowe wbijane 8x80 mm (opak. 100 szt.)	100 szt.	10.6743		10.6743	0.00	0.00	
14.	Siatka cięto-ciąg. gr. 0,5 mm-oczka 6x12mm	m ²	4.6920		4.6920	0.00	0.00	
15.	siatka cięto-ciągniona z blachy stalowej gr. 2 mm otwory 20 x 62 mm	m ²	5.1800		5.1800	0.00	0.00	
16.	Farba lateksowa wewnętrzna	dm ³	315.2867		315.2867	0.00	0.00	
17.	pastą podłogową bezbarwna	kg	31.9950		31.9950	0.00	0.00	
18.	klej winylowy osakrylowy	kg	191.9700		191.9700	0.00	0.00	
19.	Zaprawa klejowa sucha do płytek ceramicznych ATLAS PLUS NOWA RECEPURA (PL), opak. 25 kg	kg	1599.8773		1599.8773	0.00	0.00	
20.	listwy przyścienne tarkett	m	459.9502		459.9502	0.00	0.00	
21.	Płyty styrop.EPS 70-040 (fasada)	m ³	0.2436		0.2436	0.00	0.00	
22.	pręty spawalnicze z PCW nieplastifikowanego	kg	9.5985		9.5985	0.00	0.00	
23.	Wykładzina z PVC gr.2,0mm-Tarkett"Eminent"	m ²	348.7455		348.7455	0.00	0.00	
24.	Piasek budowlany, gat. I , przy zakupie luzem	m ³	1.9748		1.9748	0.00	0.00	
25.	piasek do zapraw	m ³	1.0854		1.0854	0.00	0.00	
26.	cement portlandzki 35 bez dodatków	t	0.4092		0.4092	0.00	0.00	
27.	Cement portl,zwykły b.dod. CEM I 32,5-work	t	0.4177		0.4177	0.00	0.00	
28.	cement portlandzki z dodatkami 25	t	0.1271		0.1271	0.00	0.00	
29.	wapno suchogazzone	t	0.0672		0.0672	0.00	0.00	
30.	Gips budowlany szpachlowy	t	0.1582		0.1582	0.00	0.00	
31.	płyty gipsowo-kartonowe	m ²	323.3685		323.3685	0.00	0.00	
32.	cegła budowlana pełna	szt.	1519.4750		1519.4750	0.00	0.00	
33.	Parapet wewnętrzny z konglomeratu kamienia naturalnego Lx40x2,5 cm	m	34.5900		34.5900	0.00	0.00	
34.	Bloczek z bet.komórk.M 500-700 59x24x24cm	szt	18.6714		18.6714	0.00	0.00	
35.	Płytką z bet.komórk.M 500-700 59x24x12cm	szt	1240.0860		1240.0860	0.00	0.00	
36.	płytki z betonu komórkowego 49x24x8	szt.	222.7448		222.7448	0.00	0.00	
37.	ciasto wapienne (wapno gazzone)	m ³	0.1097		0.1097	0.00	0.00	
38.	Zaprawa do spoinowania CE 40 Aquastatic spoina elastyczn, I grupa: biała, szara opak. 2 kg	kg	25.0578		25.0578	0.00	0.00	
39.	zaprawa wapienna M 4	m ³	0.9756		0.9756	0.00	0.00	
40.	zaprawa cementowo wapienna M 15	m ³	7.4436		7.4436	0.00	0.00	
41.	zaprawa cementowa M 50	m ³	0.0232		0.0232	0.00	0.00	
42.	zaprawa cementowo-wapienna m 50	m ³	0.7588		0.7588	0.00	0.00	
43.	zaprawa cementowa M 80	m ³	0.0176		0.0176	0.00	0.00	
44.	zaprawa	m ³	1.6982		1.6982	0.00	0.00	
45.	Płytki ścienne fanans.szkliv.20x25cm	m ²	236.2437		236.2437	0.00	0.00	
46.	bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.III	m ³	0.0723		0.0723	0.00	0.00	
47.	deski iglaste obrzynane 28-45 mm kl.III	m ³	0.1510		0.1510	0.00	0.00	
48.	Taśma do spoin do płyt AQUAPANEL 0,1 m x 50 m	m	361.0425		361.0425	0.00	0.00	
49.	woda z rurociągu	m ³	3.1538		3.1538	0.00	0.00	
50.	drewno okrągłe na stemple budowlane	m ³	0.1046		0.1046	0.00	0.00	
51.	płytki kamionkowe GRES	m ²	7.1760		7.1760	0.00	0.00	
52.	materiały pomocnicze	zł					0.00	
						RAZEM		

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	wyciąg	m-g	30.0121	0.00	0.00
2.	wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t	m-g	32.5772	0.00	0.00
3.	Wyciąg wolnost.el. 0,5-0,75t	m-g	1.7225	0.00	0.00
4.	Samochód skrzyn.do 5.0t (1)	m-g	4.4044	0.00	0.00
5.	środek transportowy	m-g	7.5677	0.00	0.00
6.	samochód samowyładowczy do 5 t	m-g	26.6101	0.00	0.00
7.	betoniarka wolnospadowa elektryczna	m-g	5.6603	0.00	0.00
				RAZEM	

Słownie: zero i 00/100 zł